

Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalvelut / yhteishankinta Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY)

3587/02.08.00/2019

Soteltk 14.05.2019 § 43

Valmistelija: sosiaalipalvelujohtaja Eija Leino, puh. 044 797 8543, hallinnon asiantuntija Pasi Töyli, puh. 044 587 1441, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä sekä Heinolan kaupunki hankkivat ostopalveluina mielenterveys- ja päihdekuntoutujille asumispalveluita. Kysymyksessä on yhteishankinta PHHYKY:n kanssa, ja Heinola liitetään kilpailutukseen mukaan niin, että PHHYKY kilpailuttaa palvelut myös Heinolan kaupungin puolesta. Palvelua on hankittu yhteishankintana PHHYKYn kanssa niin, että tällä hetkellä on käytössä optiovuosi päättyen 31.12.2019.

Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalvelut on tarkoitettu aikuisille 18 vuotta täyttäneille mielenterveys- ja/tai päihdekuntoutujille, joilla on psykiatrinen ja/tai päihdesairaus sekä sosiaalisia ongelmia, eivätkä he toimintakykynsä vuoksi selviydy omassa kodissaan asumisesta itsenäisesti. Asumispalveluilla tarkoitetaan kokonaisuutta, jossa asunto ja asumista tukevat palvelut liittyvät kiinteästi yhteen. Palvelut ovat lähtökohtaisesti määräaikaista. Palvelu perustuu yksilölliseen asiakkaan tarpeiden mukaiseen asiakassuunnitelmaan ja kuntoutussuunnitelmaan. Asumispalvelua järjestetään kolmella palvelutasolla: tuettu asuminen, palveluasuminen ja tehostettu palveluasuminen. Tilaaja määrittelee asiakkaan palvelun tason ja palvelun kestoajan.

Sopimuskausi on 1.1.2020–31.12.2022 (kolme vuotta). Hankintaan sisältyy kaksi (2) yhden (1) vuoden optiokautta. Optiossa on kyse tilaajan oikeudesta, ei velvollisuudesta. Optiokausista tehdään erilliset hankintapäätökset. Palveluntuottajilta pyydetään vahvistus optiokaudesta ennen optiokauden mahdollista käyttöönottoa.

Heinolan osalta hankinnan ennakoitu arvo perussopimuskauden ja mahdollisten optiovuosien osalta on yhteensä 12 200 000 euroa. Hankintamenettely on avoin menettely.

Heinolan osalta tarvitaan kilpailutukseen osallistumisesta päätös ja valtuutus siihen, että PHHYKY tekee hankintapäätöksen ja sopimuksen Heinolan puolesta.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Heinolan kaupunki osallistuu PHHYKY:n järjestämään Mielen terveys- ja päihdekuntoutujien asumispalvelut -kilpailutukseen sekä valtuuttaa PHHYKY:n tekemään päätöksen ja sopimuksen sen puolesta.

Päätös: Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Virallinen ote
Sähköposti Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä
sosiaalipalvelujohtaja
asiantuntija, hallinto